

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - FEVEREIRO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/02/2019	2018006392	CARTAO C/ MICROTUBOS CONTENDO ANTI-SOROS MONOCLONAIS	UNIDADE	14000	R\$ 27,01	R\$ 378.140,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/02/2019	2018006391	BOLSA DUPLA P/ COLETA DE SANGUE	UNIDADE	108000	R\$ 42,28	R\$ 4.566.240,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/02/2019	2018006392	CARTAO PLASTICO COM MICROTUBOS MONOCLONAIS ANTI K	UNIDADE	7000	R\$ 37,23	R\$ 260.610,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/02/2019	2018006392	CARTAO PLASTICO COM MICROTUBOS EMBEBIDO EM ANTIGLOBULINA	UNIDADE	130000	R\$ 7,65	R\$ 994.500,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/02/2019	2018006392	SUSPENSÃO DE CELULAS FENOTIPADAS - KIT	CONJUNTO	12	R\$ 5.130,00	R\$ 61.560,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/02/2019	2018006392	SUSPENSÃO DE HEMACIAS DO GRUPO A2	CONJUNTO	12	R\$ 161,66	R\$ 1.939,92	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/02/2019	2018006392	CARTÃO TESTE EM GEL SEFADEX	UNIDADE	95000	R\$ 12,95	R\$ 1.230.250,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
01/02/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI CHAGAS	UNIDADE	76500	R\$ 4,00	R\$ 306.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/02/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - SIFILIS	UNIDADE	76500	R\$ 4,00	R\$ 306.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/02/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI-HIV AG/AB	UNIDADE	76500	R\$ 5,78	R\$ 442.170,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/02/2019	2018006391	BOLSA QUADRUPLA PARA COLETA DE SANGUE	UNIDADE	1200	R\$ 200,00	R\$ 240.000,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/02/2019	2018006391	BOLSA TRIPLA P/ COLETA DE SANGUE	UNIDADE	72000	R\$ 55,80	R\$ 4.017.600,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
01/02/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - EBV VCA IGM	UNIDADE	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/02/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - EBV VCA IGG	UNIDADE	500	R\$ 1,92	R\$ 960,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/02/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - CMV IGG	UNIDADE	500	R\$ 1,92	R\$ 960,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
01/02/2019	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - CITOMEGALOVIRUS IGM	UNIDADE	500	R\$ 1,92	R\$ 960,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
04/02/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HCV	UNIDADE	5000	R\$ 18,00	R\$ 90.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
04/02/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - HTLV I/II	UNIDADE	5000	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
04/02/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - HBSAG	UNIDADE	5000	R\$ 8,60	R\$ 43.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
04/02/2019	2018006584	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HBC TOTAL	UNIDADE	5000	R\$ 8,70	R\$ 43.500,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
07/02/2019	2018006000	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE BOLSAS	UNIDADE	30000	R\$ 0,06	R\$ 1.800,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	7255056000136
07/02/2019	2019000089	ETIQUETA ADESIVA INDICADORA DE IRRADIACAO RECEBIDA	UNIDADE	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
07/02/2019	2019000441	HIPOCLORITO DE SODIO 1% GL SL	GALAO C/SL	250	R\$ 7,21	R\$ 1.802,50	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	22047810000136
07/02/2019	2019000441	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1L	FRASCO	600	R\$ 3,01	R\$ 1.806,00	HOSPRODROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774960001175
07/02/2019	2019000441	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 40MG FRASCO 100ML	FRASC C/100ML	108	R\$ 2,12	R\$ 228,96	F.B.M. INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	2060549000105
07/02/2019	2019000441	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 20MG FRASCO 100ML	FRASCO	108	R\$ 1,65	R\$ 178,20	F.B.M. INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	2060549000105
07/02/2019	2018006169	TOUCA CIRURGICA EM NÃO TECIDO	UNIDADE	5000	R\$ 0,05	R\$ 245,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
07/02/2019	2018006000	ETIQUETA 15X50MM 5 CARR. TIPO ROLO BRANCO TERM. P/ BOLSA SAN	ROLO	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	7255056000136
12/02/2019	2018006337	FRASCO DE HEMOCULTURA	FRASCO	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 50L AZUL	UNIDADE	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	GOULART LIMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4577152000102
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 50L CINZA	UNIDADE	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00	GOULART LIMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4577152000102
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 50L BRANCA	UNIDADE	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	GOULART LIMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4577152000102
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 15L BRANCA	UNIDADE	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	GOULART LIMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4577152000102
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 50L ALARANJADA	UNIDADE	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	GOULART LIMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4577152000102
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 15L AZUL	UNIDADE	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 25L AZUL	UNIDADE	25	R\$ 50,40	R\$ 1.260,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA VERMELHA PARA COPOS DESCARTAVEIS 22L	UNIDADE	6	R\$ 112,10	R\$ 672,60	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA VERMELHA PARA COPOS DESCARTAVEIS 10L	UNIDADE	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	COLETOR DE PILHAS E BATERIAS NA COR ALARANJADA 15L	UNIDADE	3	R\$ 31,90	R\$ 95,70	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 30L MARRON	UNIDADE	5	R\$ 60,50	R\$ 302,50	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 25L CINZA	UNIDADE	30	R\$ 50,40	R\$ 1.512,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 15L CINZA	UNIDADE	25	R\$ 41,00	R\$ 1.025,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	CONTENTOR 240L C/ PEDAL E 2 RODAS AZ	UNIDADE	1	R\$ 394,90	R\$ 394,90	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	CONTENTOR 240L C/ PEDAL E 2 RODAS BC	UNIDADE	1	R\$ 394,90	R\$ 394,90	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 25L BRANCA	UNIDADE	10	R\$ 50,40	R\$ 504,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	CONTENTOR 240L C/ PEDAL E 2 RODAS CINZA	UNIDADE	1	R\$ 394,90	R\$ 394,90	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 10L BRANCA	UNIDADE	15	R\$ 22,60	R\$ 339,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000241
13/02/2019	2018005854	SUPORTE P/ COLETOR PERFURCORTANTE EM AÇO 7	UNIDADE	5	R\$ 18,08	R\$ 90,40	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14190675000155
13/02/2019	2018005854	SUPORTE P/ COLETOR PERFURCORTANTE EM AÇO 1,5	UNIDADE	5	R\$ 21,87	R\$ 109,35	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14190675000155
13/02/2019	2018005854	SUPORTE P/ COLETOR PERFURCORTANTE EM AÇO 13	UNIDADE	5	R\$ 18,08	R\$ 90,40	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14190675000155
13/02/2019	2018005854	SUPORTE P/ COLETOR PERFURCORTANTE EM AÇO 20	UNIDADE	10	R\$ 18,08	R\$ 180,80	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14190675000155
14/02/2019	2019000312	KIT DE LIMPEZA PARA IMPRESSORA DE CARTÃO PVC / CRACHÁ	CONJUNTO	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00	F D V COMERCIAL EIRELI	20621130000159
14/02/2019	2019000312	CARTÃO DE PVC BRANCO P CRACHA - CAIXA COM 500 UNIDADES	CAIXA	1	R\$ 233,00	R\$ 233,00	F D V COMERCIAL EIRELI	20621130000159
14/02/2019	2019000312	CARTUCHO DE RIBBON COLORIDO - IMPRESSORA CARTAO 100 IMAGENS	UNIDADE	5	R\$ 202,00	R\$ 1.010,00	F D V COMERCIAL EIRELI	20621130000159
14/02/2019	2018005861	RELOGIO DE PONTO LEITOR BIOMÉTRICO COM IMPRESSORA ACOPLADA	UNIDADE	2	R\$ 4.956,00	R\$ 9.912,00	DIMEP COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	9095664000156
15/02/2019	2019000346	GELÉIA DE FRUTA - SABORES 15GR	UNIDADE	1500	R\$ 0,21	R\$ 315,00	RF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	25080423000190
15/02/2019	2019000346	DOCE - TABLETE INDIVIDUAL 50GR. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	1500	R\$ 0,65	R\$ 975,00	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
15/02/2019	2019000346	SUCO DE FRUTA SABORES CAIXINHA DE 200ML	UNIDADE	3000	R\$ 0,95	R\$ 2.850,00	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
15/02/2019	2019000346	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - JANTAR	UNIDADE	90	R\$ 14,00	R\$ 1.260,00	HARKA COMERCIO E SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI	11595708000159
15/02/2019	2019000346	PAO MANDI FRESCO 50GR - KG	QUILOGRAMA	75	R\$ 14,80	R\$ 1.110,00	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
15/02/2019	2019000346	SAND.MISTO FRIO PAO SOG 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	3000	R\$ 2,80	R\$ 8.400,00	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
15/02/2019	2019000346	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00	HARKA COMERCIO E SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI	11595708000159
15/02/2019	2019000346	DESJEJUM	CONJUNTO	90	R\$ 3,00	R\$ 270,00	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
19/02/2019	2018005930	PAPEL HIGIENICO	ROLO	192	R\$ 0,52	R\$ 99,00	J.A INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME	14902226000192
21/02/2019	2019000661	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA - BICO COM ANEL	UNIDADE	150	R\$ 0,35	R\$ 52,50	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
21/02/2019	2019000661	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 03 LT	UNIDADE	468	R\$ 1,48	R\$ 692,64	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
21/02/2019	2019000661	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	UNIDADE	2300	R\$ 0,05	R\$ 117,53	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
21/02/2019	2019000661	GLICERINA LIQUIDA 100% PURA 1000ML	FRASCO	3	R\$ 13,75	R\$ 41,25	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
21/02/2019	2019000661	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LT	UNIDADE	700	R\$ 2,10	R\$ 1.470,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - FEVEREIRO - 2019

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNecedor	CNPJ
21/02/2019	2019000661	ALCOOL GEL 70% FR 500 G USO HOSPITALAR	FRASCO	298	R\$ 3,81	R\$ 1.135,38	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
21/02/2019	2019000661	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT.	UNIDADE	840	R\$ 2,81	R\$ 2.360,40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
21/02/2019	2019000661	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	180	R\$ 4,00	R\$ 720,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
21/02/2019	2019000661	TERMOMETRO DE MAXIMA E MINIMA PARA FREEZER	UNIDADE	30	R\$ 32,35	R\$ 970,50	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
21/02/2019	2019000661	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 20MG FRASCO 100ML	FRASCO	864	R\$ 1,65	R\$ 1.425,60	F.B.M. INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	2060549000105
21/02/2019	2019000661	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 40MG FRASCO 100ML	FRASC C/100ML	216	R\$ 2,12	R\$ 457,92	F.B.M. INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	2060549000105
21/02/2019	2019000661	CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO	UNIDADE	2	R\$ 0,72	R\$ 1,44	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
21/02/2019	2019000661	LANCETA DESCARTAVEL DE USO UNICO PARA PUNCAO	UNIDADE	11910	R\$ 0,20	R\$ 2.429,64	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
21/02/2019	2019000661	MASCARA DESC. COM PROTECAO TRIPLA,C/ELASTICO, C/CLIP NASAL	UNIDADE	24000	R\$ 0,08	R\$ 1.824,00	PHARMATEX COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	7946202000170
21/02/2019	2019000661	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	500	R\$ 0,72	R\$ 360,00	PHARMATEX COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	7946202000170
21/02/2019	2019000661	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1L	UNIDADE	528	R\$ 3,15	R\$ 1.663,20	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
21/02/2019	2019000661	HIPOCLORITO DE SODIO 1% GL 5L	GALAO C/5L	497	R\$ 5,90	R\$ 2.932,30	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
21/02/2019	2019000661	COMPRESSA GAZE HIDROF 7,5X7,5CM. PCT. C/10 UM.	PCT C/10UND	30	R\$ 0,35	R\$ 10,50	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
21/02/2019	2019000661	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA	UNIDADE	500	R\$ 0,37	R\$ 185,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
21/02/2019	2019000661	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "G"	UNIDADE	2010	R\$ 0,95	R\$ 1.909,50	EURODESK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMP	25424536000165
21/02/2019	2019000661	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "M"	UNIDADE	2190	R\$ 1,00	R\$ 2.190,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES	28791011000156
21/02/2019	2019000661	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "P"	UNIDADE	1500	R\$ 0,95	R\$ 1.425,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES	28791011000156
21/02/2019	2019000661	LENCIL HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (N RECICLAVEL)	UNIDADE	130	R\$ 5,60	R\$ 728,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES	28791011000156
21/02/2019	2019000661	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	135	R\$ 7,93	R\$ 1.070,37	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
21/02/2019	2019000661	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	225000	R\$ 0,02	R\$ 3.757,50	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
21/02/2019	2019000661	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% 10 CM X 4,5 M	ROLO	135	R\$ 5,16	R\$ 696,60	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
21/02/2019	2019000661	ALMOTOLIA BICO RETO AMBAR 250ML	UNIDADE	120	R\$ 1,74	R\$ 209,35	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
21/02/2019	2019000661	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	100	R\$ 3,01	R\$ 301,05	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
21/02/2019	2019000661	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	600	R\$ 0,05	R\$ 31,80	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
21/02/2019	2019000661	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	200	R\$ 1,55	R\$ 310,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
21/02/2019	2019000661	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	700	R\$ 1,60	R\$ 1.120,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
21/02/2019	2019000661	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, C/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	700	R\$ 1,44	R\$ 1.008,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
21/02/2019	2019000661	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	200	R\$ 1,61	R\$ 322,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
21/02/2019	2019000661	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE, AMBAR, FOTOSSENSIVEL	UNIDADE	300	R\$ 2,22	R\$ 666,00	CREMER S.A.	82641325004377
21/02/2019	2019000661	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO PARA HEMATOLOGIA	UNIDADE	18000	R\$ 0,40	R\$ 7.182,00	MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTD	647935000164
21/02/2019	2019000661	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 12X75MM SEM ORLA	UNIDADE	12000	R\$ 0,11	R\$ 1.267,20	MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTD	647935000164
21/02/2019	2019000661	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO PARA TAP	UNIDADE	6000	R\$ 0,44	R\$ 2.658,00	MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTD	647935000164
21/02/2019	2019000661	FITA ADESIVA CREPE 19X50 (ESTREITA)	ROLO	111	R\$ 2,36	R\$ 261,96	PAPELARIA DINAMICA LTDA	637190001171
21/02/2019	2019000661	FITA ADESIVA CREPE 32X50 (LARGA)	ROLO	102	R\$ 4,95	R\$ 504,90	PAPELARIA DINAMICA LTDA	637190001171
22/02/2019	2019000661	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO - SML TAMP A AMARELA	UNIDADE	36000	R\$ 0,51	R\$ 18.313,20	CREMER S.A.	82641325004377
22/02/2019	2019000540	CAMISETA TAM. XXG	UNIDADE	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
22/02/2019	2019000540	CAMISETA TAM. EXG	UNIDADE	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
22/02/2019	2019000540	CAMISETA TAMANHO P	UNIDADE	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
22/02/2019	2019000540	CAMISETA TAM. GG	UNIDADE	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
22/02/2019	2019000540	CAMISETA TAM. G	UNIDADE	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
22/02/2019	2019000540	CAMISETA M	UNIDADE	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
26/02/2019	2019000661	BOLSA DE TRANSFERENCIA COM CAPACIDADE 300ML	UNIDADE	1200	R\$ 13,00	R\$ 15.600,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000155
27/02/2019	2019000661	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	400	R\$ 14,18	R\$ 5.672,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	171146210000107
27/02/2019	2018006363	TESTE - REAGENTE - TEMPO DE PROTROMBINA - TP	UNIDADE	3000	R\$ 0,49	R\$ 1.470,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
27/02/2019	2019000661	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	700	R\$ 10,115	R\$ 7.081,50	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	171146210000107
27/02/2019	2018006363	TESTE FIBROGENIO	UNIDADE	1000	R\$ 1,70	R\$ 1.704,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
27/02/2019	2018006363	TESTE DE FATOR VIII PLASMA DEFICIENTE	UNIDADE	2000	R\$ 4,90	R\$ 9.802,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
27/02/2019	2018006363	FRASCO CONTROLE PATOLOGICO	UNIDADE	12	R\$ 525,00	R\$ 6.300,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
27/02/2019	2018006363	TESTE DE FATOR IX PLASMA DEFICIENTE	UNIDADE	1000	R\$ 5,15	R\$ 5.145,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
27/02/2019	2019000661	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	900	R\$ 14,18	R\$ 12.762,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	171146210000107
05/02/2019	201900378	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 700,00	LUCCIONEI SOARES	27687501000144
11/02/2019	2018005865	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. REDONDO 30MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.499,50	O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	7190237000121
11/02/2019	2018005865	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. 39X59MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.499,00	O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	7190237000121
11/02/2019	2018005865	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. 38X75MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.999,00	O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	7190237000121
11/02/2019	2018005865	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. 18X47MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.598,00	O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	7190237000121
11/02/2019	2018005865	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. 14X38MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.996,00	O REI DOS CARIMBOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	7190237000121
11/02/2019	2018005865	COPIA DE CHAVE TETRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	SERV. DE ABERTURA DE FECHADURA DANIFICADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	SUBST. FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA P/ PORTAS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.800,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	ABERTURA DE FECHADURA OU CADEADO SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.100,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	ABERTURA DE FECHADURA OU CADEADO TETRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	CÓPIA DE CHAVE SIMPLES COM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.100,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	CÓPIA DE CHAVE TETRA COM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.350,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	CÓPIA DE CHAVE SIMPLES SEM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.050,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	CÓPIA DE CHAVE TETRA SEM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 225,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	EXTRAÇÃO DE CHAVE QUEBRADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.100,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	SUBSTITUIÇÃO DE MIOLO DE FECHADURA DE PORTAS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	SUBSTITUICAO DE FECHADURA DE MOVEIS/ARMARIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	FORNECIMENTO DE CADEADO TIPO CR 30	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.100,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	FORNECIMENTO DE CADEADO TIPO CR 60	SERVIÇO	-	-	R\$ 650,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	FORNECIMENTO DE CADEADO TIPO TETRA CHAVE CRT 60	SERVIÇO	-	-	R\$ 725,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	COPIA DE CHAVE SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 420,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	SERV. DE REPOSICAO DE REFIL PARA CARIMBO RED. 30MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 960,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - FEVEREIRO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
11/02/2019	2018005865	SERV. DE REPOSICAO DE REFIL PARA CARIMBO 39X59	SERVIÇO	-	-	R\$ 840,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	SERV. DE REPOSICAO DE REFIL PARA CARIMBO 38X75	SERVIÇO	-	-	R\$ 750,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	SERV. DE REPOSICAO DE REFIL PARA CARIMBO 18X47	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.080,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	SERV. DE REPOSICAO DE REFIL PARA CARIMBO 14X38	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
11/02/2019	2018005865	ABERTURA DE PORTA DE VEÍCULO	SERVIÇO	-	-	R\$ 800,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
18/02/2019	2019000503	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.860,00	GERADORES RIO VERDE LTDA	11897224000164
19/02/2019	2019000367	DESPESAS DE CARTÓRIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.000,00	CARTORIO DO QUARTO REG. CIVIL E TAB. DE NOTAS DE GOIANIA	26619734000147
22/02/2019	2019000753	LOCACAO DE ESPACO PARA TREINAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.076,00	AUGUSTUS HOTEL LTDA	1548544000155
25/02/2019	2019000784	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.050,00	EROTILDES FERREIRA DA COSTA	2406286000135
25/02/2019	2019000784	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.050,00	EROTILDES FERREIRA DA COSTA	2406286000135

06/03/2019

Leandro Pedrosa Resende
 GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
 COAF - Coordenação Adm- Financeira